

Sist styremøte ble avholdt via Teams. Styret i NiF avholder hvert 2. styremøte på Teams for å være tett på og holde tak i de prosessene de starter, samtidig effektiv for styret.

FJELLREGIONEN KOLLEKTIVTILBUD TOG FLY SJ NORGE  
**- Redusert togtilbud svekker Fjellregionen**



JOBBER FOR REGIONEN: Kristin Silksjø konstaterte fra sin arbeidsplass i Innovasjon Norge på Tynset, at arbeidsdagen kompliseres på grunn av manglende togtilbud. Foto: Jan Sjøgvang

Av Jan Sjøgvang

Publert: 08.11.20 12:58

Del

Kristin Silksjø jobber som kundesjef hos Innovasjon Norge på Tynset, og har opplevelser rundt det begrensede togtilbudet i Fjellregionen, som følger av økt godstrafikk på Rørosbanen.

*Retten.no 3/11*

Togtilbudet i regionen er noe som opptar mange om dagen. Det er vesentlig mindre avganger og mulighetene til å reise kollektivt har blitt forringet. På agenda i oktober var togtilbudet et viktig tema. NiF ser behovet for å jobbe aktivt for å forbedre tilbudet. Det har vært mange oppslag i lokalpresse som godt beskriver de utfordringer dagens togtilbud gir næringsliv og besøkende til regionen.

Nestleder i styret, Bjørn Børresen er i dialog med SJ for å se på om det kan finnes alternativer som sikrer et forsvarlig kollektivtilbud.

Strategisk næringsplan: NiF har tatt initiativet til å gjennomføre en prosess med sikte på å utarbeide en regional strategisk næringsplan. For NiF er det viktig at arbeidet gjennomføres med næringslivet tett på, selv om beslutningen må være politisk.

I styremøtet ble det definerte punkter for hva som er viktig for NiF i dette arbeidet, samt aktiviteter for startfase på kort sikt.

Det har i løpet av høsten vært arrangert mange gode næringstreff i regionen i regi Klosser, Rørosregionen Næringshage, lokale banker og næringsapparat i kommuner. Disse møtene har vært godt besøkt og det er tydelig et ønske om felles møtearenaer for kompetanseheving og uformell treff. NiF synes dette er positivt og oppfordrer alle som har noe arrangement om å sende tips slik at vi kan hjelpe til med å spre budskapet via nyhetsbrevet.



## Nord-Østerdalstinget

1. November arrangerte Interkommunalt Politisk Råd i Nord østerdal (IPRNØ) Nord- Østerdalstinget på Tynset. NiF var representert ved styreleder Ottar Tollan og på agenda var gode diskusjoner knyttet til hva som er bra med regionen vår og hva vi kan samarbeide om.



Nord Østerdalstinget samlet både politikere, næringsliv, kultur, primærnæring og frivillighet

## KOMMENDE ARRANGEMENTER

Torsdag 16. november inviteres det til stor og gratis dagskonferanse i Tynset kulturhus; **Fremtidens Matproduksjon 2023**. Konferansen er for alle som er opptatt av norsk landbruk; bønder og alle de som jobber innenfor landbruk og matproduksjon.

Les detaljert program og meld deg på her: <https://klosser.no/arrangementer/fremtidens-matproduksjon-2023/>

*Arrangør: Klosser Innovasjon, Sparebank1 Østlandet, Statsforvalteren i Innlandet, Økologisk Norge, Nortura, Felleskjøpet, Alvdal kommune og Tynset kommune*

Tirsdag 21. november arrangeres det næringskonferansen 2023 på Storstuggu, Røros. Arrangør er *RørosBanken og Rørosregionen Næringshage*. Program om påmelding finnes her: [Næringskonferansen 2023](#)

28. og 29. november arrangeres Fjellkonferansen på Røros. Fjellkonferansen er en møteplass for politikere, små og store virksomheter og offentlige aktører. Arrangør av konferansen er *Fjellnettverket, Trøndelag fylkeskommune og Røros kommune*. For mer info: [Fjellkonferansen: Ei berekraftig framtid – Fjellnettverket](#)

Tynset Studie- og Høgskolesenter har akkurat lagt ut oversikt over studietilbud og det med søknadsfrister fra 15. november →

Oversikt over kurstilbudene finner du her [Studietilbud | Tynset Studie- og høgskolesenter \(tynsetsh.no\)](#)

## Praktisk info

Neste styremøte i NiF skal avholdes som «hjemme hos» møte den 27. november. Sted for styremøtet denne gang er Rørosmeieriet.

Har dere innspill/tema som NiF burde fokusere på så ta kontakt med Erling ([post@fjellforum.org](mailto:post@fjellforum.org)) eller noen i styret.

Er det arrangement som dere synes andre bør vite om? Send oss et tips så tar vi det med på nyhetsbrevet.



Næringsforum i Fjellregionen

Brugata 40

2540 Tolga

[post@fjellforum.org](mailto:post@fjellforum.org)

[www.fjellforum.org](http://www.fjellforum.org)



Næringsforum i Fjellregionen



naeringsforum\_i\_fjellregionen



Næringsforum i fjellregionen



**NÆRINGSFORUM  
I FJELLREGIONEN**